
DO RIO GRANDE DO NORTE - SINAI.
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019.999.824-87

RECLAMANTE: SINDICATO DOS SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA DO  ESTADO

RECLAMADO:  EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA DO RN - EMPARN.

RELAÇÃO DE SUBSTITUÍDOS DA RT 150100-76.2008.5.21.0001 | 1ª VARA DO TRABALHO DE NATAL

NOME NASCIMENTO CPF

321.793.324-91

321.794.804-15

12.12.1948

20.02.1944

01.09.1938

104.075.912-04

170.024.918-47

321.793.834-87

498.249.534-34

035.779.024-34

028.069.834-87

06.11.1936

19.06.1939

11.11.1938

07.11.1945

Walter Marques

NATAL/RN, 13 de Janeiro de 2022.

COORDENAÇÃO JURÍDICA DO SINAI.

27.11.1935

Antonia Bazílio do Nascimento (Falecida)

Augusto Ferreira Barbosa

Francisco Eduardo da Costa Junior

Francisco Melo dos Santos

Maria Cícera da Silva

Moisés Marcolino de Lima

Nivaldo Oliveira de Lima

Paulo de Souza (Falecido)

Valdecir Ferreira de Sena

029.092.004-34

08.02.1942

14.08.1939


